
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 2 S• • • 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^m

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JsTe2. Tālrunis 20032 ^^§igSffi0Q^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1933. g. 25. septembri.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JVs 353
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā;
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta „Vald. Vēstn." 1928. gada
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
37. § uzdodu papildināt un grozīt šādi:

1) pēc 4. punkta ievietot jaunu
4. a punktu šādā redakcijā: ,,4 a Par
stacijas noliktavas aizņemšanu ar precēm,
kuras to īpašnieki izkrauj no vagoniem
ar saviem līdzekļiem, par 1 kvadrātmetru
(kvadrātmetra daļas- skaitot par pilnu
kvadrātmetru) un dienu 10 sant.

Šī maksa izkraujamām precēm aprēķi-
nāma, skaitot no pirmās pusnakts pēc
preču izkraušanai dodamā laika notecē-
šanas", un

2) 25. b punktā paredzēto maksu
„Ls 30,—" par vagonu iekārtošanu sil-
tumnīcai augļu, sakņu u. tml. sūtījumu
pārvadāšanai izlabot par ,,Ls 25,—".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. I. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums

slimnīcu un sanatoriju vadītājiem.

Š. g. ,.Valdības Vēstneša" 185. numurā
izsludināto „Pārgrozījumu un papildinā-
jumu karaklausības likumā" 100. pants
starp citu paredz, ka līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru un rezer-

vistu nāves gadījumā slimnīcu vadītājiem
7 dienu laikā, skaitot no nāves dienas,
jānosūta mirušā karaklausības apliecība
vietējai dzimtsarakstu nodaļai.

Šo ievērojot, Veselības departaments,
pamatojoties uz Armijas-štāba orgamzā-
cijas-mobilizācijas daļas š. g. 20. sep-

tembra paskaidrojumu N° 33236/go, aiz-
rāda, ka minētā panta nosacījumi slim-
nīcu un sanatoriju vadītājiem jāpilda

tikai tādos gadījumos, kad karaklausības
apliecība atrodama starp mirušā atstātiem
dokumentiem.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Administr.-tiesmed. nodaļas
darbvedis (paraksts).

Būvniecības pārvalde
izsludina ugunsgrēku apkarošanas padomes
(saskaņā ar ugunsgrēku apkarošanas li-
kuma 20. p.) apstiprinātos ugunsdzēšanas
darbu vadošos virsniekus un vietas izpil-
dītājus:

Virsnieki.
1. Ainažos — Bērziņš, Džons.
2. Alūksnē — Mintāls, Ernests.
3. Aucē — Čēderštrems, Žanis.
4. Bauskā — Straumanis, Juris.
5. Durbē — Inte, Fricis.
6. Jaunjelgavā — Krūze, Pauls.
7. Jelgavā — Daums, Aleksandrs.
8. Kandavā — Kārkliņš, Kārlis.
9. Krustpilī — Doroškevičs, Miķelis.

10. Limbažos — Hincenbergs, Jānis.
11. Līvānos — Steprans - Staprans, Val-

demārs.
12. Rīgas Jūrmalā—Legzdiņš, Valdemārs.
13. Sabilē — Donkers, Kārlis.
14. Saldū — Lilienšteins, Alfrēds.
15. Slokā — Kundziuš, Rūdolfs.
16. Talsos — Legzdiņš, Ansis.
17. Tukumā — Forkers, Emīls.
18. Valkā — Melnbārdis, Jānis.
19. Ventspilī — Neimanis, Kārlis.
20. Liepnas biezi apdzīvotā vietā un

Tilzas pagastā — Kvitka, Staņislavs.

21. Neretas biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Lucs, Jēkabs.

22. Palsmanes biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Kalniņš, Jānis.

23. Piedrujas biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Taube, Alfrēds.

24. Raunas biezi apdzīvota vietā un pa-
gastā — Platacis, Vilis.

25. Skaistkalnes biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Grasis, Edgars.

26. Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Neiburgs, Fricis.

27. Viļakas biezi apdzīvotā vietā un
pagastā — Gurevičs, Arons.

Vietas izpildītāji.

1. Madonā — Baidiņš, Paulis.
2. Mazsalacā — Dance, Kārlis.
3. Salacgrīvā — Veikins, Jānis.
4. Barkavas biezi apdzīvotā vietā un

pagastā — Striks, Edgars.

5. Bēnes biezi apdzīvotā vietā un pa-
gastā — Reimanis, Paulis.

6. Garozas pagastā — Gross, Valdemārs.
7. Gaujienas biezi apdzīvotā vietā un

pagastā — Tītiņš, Jānis.
8. Kokurāvas biezi apdzīvotā vietā un

pagastā — Austriņš, Jānis.
9. Lielvārdes biezi apdzīvotā vietā un

pagastā — Kuģenieks, Jānis.
10. Vecmuižas biezi apdzīvotā vietā un

pagastā — Kālbergs, Jānis.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis.
Ugunsgrēku apkarošanas inspektora v.

A. Liepiņš.

Ārlietu ministrija paziņo,
ka Antverpenē š. g. 14. maijā miris jūr-
nieks Kārlis Bērziņš, dzimis 1870. gadā.
Mantnieki atstāto mantu saņemšanai var
pieteikties Ārlietu ministrijas juridiskā
nodaļā.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

N° 1094.
30012 Černoglazovs Džems-Feodors. 41309/33.
30013. Eglītis Herberts. 41168/33.
30014. Elksnis Emilija-Emma. 36868/32.
30015. Orželakovskis Kazimirs. 41356/33.
30016. Krievinš Jānis. 41362/33.
30017. Klimovs Nikolajs. 41424/33.
30018. Krauklis Rozālija. 38834/32.
30019. Latkovs Nikolajs. 40790/33.
30020. Zujevs Grigorijs. 9964/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
JV° 1095.

30D2I. Bogdanovs Pelageja. 38423/32.
30022. Laucis ļānis-Jūlijs. 40177/33.
30023. Lukašenoks Pēteris. 41366/33.
30024 Leonovs Krisanfs. 41286 33.
30025. Romanovskis Viktors. 41327/33.
30026. Šarakovs Pavels. 19379/26.
30027. Šarakovs Pauls. 20185/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Eduarda Anša d. T u r k a meklēšanu,
kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. gada
218. numurā.

Saldū, 1933. g. 25. septembri. Ni 367.
Miertiesnesis D-u kāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Frīdricha - Johana Aleksandra dēla
Fokkera-Fo k kes "meklēšanu, kas izsludi-
nāta ,.Valdības Vēstneša" 1929. gada 19. jūnija
135. numurā.

Saldū, 1933. g. 25. septembri. Xs 770.
Miertiesnesis -Dukāts.

Sekretāra v. V. Z v a i g z n e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Jāņa Pētermaņa meklēšanu,
kas uzsākta 1931. gada 27. oktobri ar paziņo-
jumu ,.Valdības Vēstneša" 242. numurā.

1933. g. 27. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-'eitnants Krievinš.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1933. gada 22. septembra lēmumu.
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. gada
124. num. iespiesto sludinājumu par Viktorijas
Mārtiņa m. Jazdovskis (Jezdovski) meklē-
šanu, jo minētā Jazdovskis ir atrasta.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī. Ns 105254.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. gada
173. num. iespiesto sludinājumu par Imanta
Jāņa d. Taurīša meklēšanu, jo minētais
Taurīts atrasts.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī. X? 105270.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu, iespiestu ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 198. numurā par Simeona
Bogustova meklēšanu, jo meklējamais Bogustovs
atrasts.

Limbažos, 1933. g. 22. septembrī. J*2321.
Miertiesnesis Ozols.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Uz noteikumiem par vaislas
zirgu izlasi

(„Valdības Vēstneša" 1932. g. 223. numurā)
pamatojoties, Zemkopības ministrija
4. oktobrī pulksten 9 izdarīs vaislas ērzeļu
izlasi Rīgā, uz zirgu tirgus laukuma, pie
pilsētas lopkautuves, kur jāsaved ērzeļi
no visiem Rīgas policijas iecirkņiem.

Uz augšminēto izlasi neiztrūkstoši jā-
atved arī ērzeļi, kas pieder valdības iestā-
dēm, karaspēka daļām un biedrībām iz-
ņemot trešā šķirā ieskaitītos ēra
Ērzeļu īpašniekiem jāņem līdzi uz izlasi
attiecīgie dokumenti par ērzeļu sugu un
izcelšanos un jāpaziņo izlases komisijai
ērzeļu dzimšanas gads, cik ķēvju aplecis
un cik no viņa audzina kumeļus.

Bez ērzeļiem uz izlasi var labprātīgi
atvest arī labākās vaislas ķēves, ja viņu
īpašnieki tās vēlētos ievest Latvijas zirgu
cilts rakstos.

H Mūsu darba biedrs Mežu departamenta vec. grāmatvedis H

I Pēteris Skrastinš I
miris š. g. 27. septembrī

Viņu mīļā piemiņā paturēs
8 Latvijas mežkopju savienība H



Šinī gadījumā ķēvju īpašniekiem jāņem
līdzi ciltsraksti ar ziņām par ķēvju priekš-
tečiem, dzimšanu un kumeļu skaitu.

Par ērzeļu neatvešanu vainīgos sodīs
pēc likuma.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. septembrī.

Devīzesf
1 Amerikas dollars 3,29—3,57
1 Anglijas mārciņa 15,92—16.32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.0C

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Rītdienas laime. Nac. teātra vakar-

dienas pirmizrādes publika ar šo poļu
rakstnieka Stefana Kedržinska 3 cēlienu
komēdiju bija visai apmierināta. To lieci-
nāja pilnais nams un skaļie aplausi. Jācer
arī, ka šīs komēdijas turpmākās izrādes būs
tikpat labi apmeklētas kā vakar, jo jaunā
komēdija ir stipri neparasta un — jāat-
zīstas — arī interesanta: tā uzrakstīta no
tagadējā saimnieciskās krizes laika
viedokļa, kad fabrikants Maksis Engers,
lai saglābtu savus jau ūtrupei izsludinātos
veikalus un protestā nodotos vekseļus,
steidz par galvu par kaklu izprecināt
savu līdz šim gandrīz aizmirsto un pames-
tās sievas Rozas audzināšanā atstāto
18 gadus veco meitu Ellu, kura atdevusies
un dzīvo tikai sportam, neko nezinādama
un negribēdama zināt ne par mākslu, ne
zinātni, ne arī — mīlestību.

Bet te nu, Engeram meklējot izeju no
saimnieciskās krizes grūtībām, noskaidro-
jas, ka viņu jau daudz senāk un daudz sma-
gāk ir piemeklējusi cita — ģimenes dzī-
ves— krize. Jo kamēr viņšpats, nodevies
tikai veikaliem, dzīvo ar mīļāko pa Var-

šavu, viņa sieva — kādreizējā Polijas
nacionālā teātra labākā aktrise — ziedo
savu nelaimīgo mūžu seno dienu atmiņām
un vienīgai meitai Ellai. Un tikai tad,
kad ierodas no Parīzes Engera skolas
biedra dēls Ludvigs Morels, lai apprecētu
Ellu, — tad atklājas, ka arī Rozā vēl
var, grib un spēj mīlēt, pie tam viņa
savas garīgās un jūtu dzīves pilnības dēļ
jo viegli izkonkurē pati savu meitu —
pārāk vienpusīgo sporta rekordisti. Tomēr
tā jau nebūtu nekāda komēdija, ja ne-
rastos citi sarežģījumi, kurus ienes Engera
mīļākās atbraukšana. Sarežģījumus vēl
pavairo Rozas bij. teātra drauga, sirmā
aktiera Kortēna, ierašanās, kas aicina
Rožu atpakaļ pie teātra. Visi šie daudz-
pusīgie sarežģījumi sniedz aktieriem ļoti
daudz iespēju parādīt lielisku spēli, kas
daudz vietās var nevien līdz asarām iz-
smīdināt, bet arī līdz asarām aizgrābt
visu zāli. Stipri labi savas lomas tēloja
Engera mīļāka— Ella Jēkobsone, Engera
pamestā sieva Rozā — L. Špīlberģe un
sirmais Kortens — J.Sabērts. Ar prieku
skatītāji vēroja arī jaunu spēku parā-
dīšanos lielākās lomās. Tā Engeru tēloja
Visvaldis Silenieks un Ellu — Nīna
Melbārde. Abiem viņiem ir nenolie-
dzamas spējas un dāvanas. Protams, vēl
jāstrādā, jāiedziļinās, jāizveido viss viņiem
dotais, bet ja viņi to darīs — nākotne
viņus nepievils. Labi ir darījis arī
Nacionālais teātris, likdams līgavaiņa
Moreļa lomu iestudēt bez J. Lejiņa vēl
otram aktierim, jo vakardienas izrādē
atkal redzējām tikai Lejiņu ar viņa visās

iugās vienādiem sen apnikušiem lēcieniem
un vienmuļīgiem žestiem, bet nevis lepno
parīzieti un izsmalcināto mākslas cienītāju
un jūtu cilvēku Moreiu. Arī režijā nebija
nostrīpotas dažas nevajadzīgas sarunas un
nebija pietiekoši uzsvērts nacionālais un
patriotiskais moments, par ku .ru tā jūsmo
Ella, un kas visās poļu lugās ieņem
redzamu vietu. Tomēr arī ar visu to šo
komēdiju var ieteikt katram noskatīties.

0.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 28. septembrī,

>JevgenUs Oņegins". Ļenski pirmo reizi
dziedās N. Vasilj ' evs, Olgu — ' A. Liberts-Rebane,
L.arinu — H. Berzinska, Trikē — O. Uršteins.
Titulpartijā A Kaktiņš, Tatjana — O. Pērkons.
Operu vadīs diriģents Teodors Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 29. septembrī, A. Pavlovas reper-
tuāra balleti ,,Amarilla ", ,,Poļu kāzas" un
divertisments. Piedalās M. Lenčs, E. Pfeifers,
S. Jurgens, O. Lēmanis, E. Leščevskis, H. Plucis,
R. Saule un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 30. septembri, pirmo reizi
šinī sezonā ,,Nirnbergas meistardziedoņi",
Teodora Reitera vadībā. Galvenās lomās G. Pēr-
kons, H. Berzinska, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš,
O. Žubītis, J. Niedra u. c. Apvienots operas un
Reitera koris. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 1. oktobrī, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē ,,Pavasara mīla".
Pulksten 7.30 vakarā A. Pavlovas repertuāra
balleti ,,A m a r i 11 a", „P o ļ u kaza s", diver-
tisments. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 28. septembrī,
pīkst. 7.30 vak. pilsētas 2. ģimnāzijai par labu
Aspazijas ,,Velna nauda". — Piektdien,
29. sept., pīkst. 7.30 vak. Lilijas Štengeles
viesizrādē L. Fuldas ,,Dvīņu māsas". — Sest-
dien, 30. sept., pīkst. 7.30' vak. Annas Briga-
deres 72. dzimšanas dienā dzejnieces pieminas

vakars ar „Maiju un Paiju ievada runu un
prologu.

Dailes teātris. Ceturtdien, 28. septembrī , pulk-
sten 7.30 vakarā R. Blaumaņa piemiņai
pirmo reizi pilnīgi jaunā inscenējumā
,,Skroderdienas Silmačos". (Skoln. un kara-
vīriem puse). — Piektdien, 29. sept., ,,Jūr 'as
vilki". (Parastās puscenas).

f )mesu
āāudinajumt.

?

Glūdas pagasttiesa,
Jelgavas apr., pamatodamās uz
sava š. g. 6. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
paziņo, ka laulāts pāris Jēkabs
un Emilija Braže, dzīvojoši Glū-
das pag. Lauciņu mājās, pieņem
par savu bērnu (adoptē) Induli
Eduardu Zenerinu, dzimušu
1926.g. 20. decembri, dodot viņam
arī savu uzvārdu ,,Braže".

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adoptāciju, tā-
das jāpieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa ne-
kādas ierunas nepieņems un tiesa
adopciju apstiprinās. 2
16201 Priekšsēdētājs (paraksts).

Darbvedis J. Grinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933". g. 5. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā 107, dz. 4, kancelejā, pārdos
otrā izsolē maksātnespējīgā Dā-
vida Hofšovica un Arvida Stae-
bena kustamo mantu, sastāvošu
no blanko cedētām obligācijām
par Ls 7500,—, ingrosētas uz
Michlas Zamuels nek.īpaš., atrod.
Jelgavā, Jelgavas pils. 4. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. J\T° 255,
novērtētu par Ls 7500,—. 16472

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Popova
ielā 6, fabr., pārdos pirmajā un
otrā izsolē Morducha Kamenko-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no tabakas apstrādājamām ma-
šīnām, papirosu čaulīšu mašīnām,
vietējās lapu un ārzemju tabakas,
novērtētu par Ls3200,—. 16471

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs J.Kazubierns.

iec
Kigas apgaoau. o. . nesu

izpildītājs ļ. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 4. oktobrī, pīkst. II
dienā, Rīgā, Patversmes ielā
N° 2, veik., Edvina Kocha lietā
pārdos Lejas Lichtensteins kus-
tamo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētas par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdosamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Jw 5. kustamās mantas
pārdošana pie Jakoba Hoffa,
ir atcelta. 16466x

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1933. g. 6. oktobri, pīkst. 11 d.,
Rīgā, Kroņu ielā Ns 15, pārdos
2. izsole Kārļa un Annas Veidu
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zirgiem u. c,
uovvērtētu par Ls867,—. 16474z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ml apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Avotu ielā N 9, dz. 8) paziņo, ka:

1) Baltijas Savstarpīgāš Kre-
dītbiedrības prasībā pēc Rīgas
7. iec. miertiesneša 1932. gada
5. augusta vekseļa uzraksta JV»
2978 par Ls 360,— ar %iz-
devumiem un Jura-Voldemāra
Bāliņa prasībā pēc Rīgas pils.
7. iec. miertiesneša 1933. gada
24. aug. izpildu raksta N° 1863
par Ls 300,— ar o/un izdevu-
miem, 1933. g. 30. decembrī
pikst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrreizējā publiskā izsolē
Trofima Meijera nekustamo īpa-
šumu, kas" atrodas Rīgā, Rump-
muižas ielā N° 49, V hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. N° 560
grupā 71, grunts Ne 152) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 560 kv. asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 1500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4.000,—, tiešo
nodokļu departamentam Lsl39,37
un Rīgas pils. valdei Ls 8,71 ar
soda proc;

4) tiem, kas vēlas pie izsoles
dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšan. sum-
mas — un jāstāda priekšā aplie-
cība par to, ka no Tieslietu mi-
nistrijas puses nav šķēršļu minēt,
personām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16473z

Rīgā, 1933. g. 27. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņu, ka 1933. g. 4. oktobrī,
pīkst. 10.30 dienā , Edinburgā,
Robežu ielā .V 35. pārdos Leontī-
nes Černovas kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtē-
tām par Ls 460,—. 16482z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 5. oktobrī, pīkst. \V 2
dienā, Rīgā, Marijas ielā N? 99,
pārdos Codesa Hazana kustamo
mantu, sastāvošu no skārda val-
cējamās mašīnas, novērtētu par
Ls 250,—. 16389x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie'lā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Tretiua prasības
lietā pret Zāmueli-Abe , Joheli-
Aronu un Rafaeli-Jūda Kaga-
niem un Annu Vange, par
Ls 4500 ar % un izdevumiem,
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Izraēla, Johieļa, Rafaela-Jūda,

Zāmueļa-Abe Kaganu un Hajas-
Rivkas Vange, dzim. Kāgans.
nekustamo īpašumu: 1) Johieļa,
2) Rafaeļa-Jūda un 3) Zāmueļa-
Abe Kaganu un Hajas Vange
ideālās daļas, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1332. p., kurš īpa-
šums atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Dubultos, ar zemes grām.
reģ. Ns 908 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes eabala
N° 12, 155 kv. rūtes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.500 un
12811 cara rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1933. g. 18. sept. '
16469 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
N° 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rozas Šefers prasības lietā
par Ls 2000 ar o/Q un izdevu-
miem, pēc sprieduma uz obligā-
cijas, 1933. g. 11. novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Strazdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Mellužos, Maisa
ielā N° 9 ar zemes grām. reģ.
N° 2051 un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala N° 1435Fa, 1095 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 320.— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
16468 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
N° 11) paziņo, ka:

1) Ramkas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Cēsu apr.
2. iec. miertiesneša 1933. gada
28. jūlija sprieduma Ns 793 par
Ls 823,35 ar %, Lizuma krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1928. g. 28. jūnija izpildu raksta
Ne 247 par Ls 132,— ar o/0 ,
1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Alek-
sandra Jāņa d. Kupča nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apriņķī,
Rankas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 15232 un sastāv no Ram-
kas muižas atdalīta zemes gabala
,,Kalna avotiņi Ne 191F", kop-
platībā 10,48 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Lsl032,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot, parādiem par Ls 5000,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 103,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16059z

Smiltenē, 1933. g. 23. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
N° 11) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 12. aprīļa pavēles Ne314296
par Ls 399,49 ar soda naudu,
1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda
Kārļa d. Poļa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Mēra
pag., ar zemes grāmatu reģistra
N° 4746 un sastāv no Mēra mui-
žas atdalīta zemes gabala ,,Jaun-
zemi Ne 16F", kopplatībā 24,40
ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1873,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 4800,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas' vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 187,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16080?

Smiltenē, 1933. g. 23. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā N° 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Elejas krāj-aizdevu sabied-
rības, Pirmās Lielsesavas krāj-
aizdevu sabiedrības, Georga Kres-
lovska, Viļā Ošenieka, Svitenes
krāj-aizdevu sabiedrības un Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
prasību piedziņai no Teodora
Krūmiņa, 1934. g. 3. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgahai-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Teodora Krūmiņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Elejas
pag., Bērs-Vircavas muižas „Ba-
ložu" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra N<> 1957, platībā 177 pūrv.
19 kapes un 3,85 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 20479;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21805,75 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. Vaid. Vēstn.
76. numurā uz 1934. g. 31. jan-
vāri izsludinātā šīs mājas izsole
ar šo atcelta. 16034

Jelgavā, 1933. g.22. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
sab. ,,Kurzemes lauksaimnieks"
un Jelgavas pilsētas krājkases
prasību piedziņai no Aleksandra
Zvēriņa, 1934. g. 3. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos" otrā publiskā izsolē vienu
ideālo daļu (</ 2 ) no Aleksandram
Zvēriņam un Heinricham Zeber-
gam piederošās nekustamās man-
tas — Jelgavas apr., Teteles pag,
Tetelmindes muižas zemes gabala
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6200,
platībā 12 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 4760,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pilnā
sastāvā par Ls 116.200,— ar o/0,
117 nārflnrtamn rlaln n^r U II f\(\C

ar %;
4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavasapgabaltiesā. „Vald.Vēstn."
Ns 137 uz 1934. g. 28. martu
izsludinātā šīs mantas izsole
ar šo atcelta. 16033

Jelgavā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķ.. 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Krišjāņa Jāņa d. Griķa,
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Krišjānim
Jāņa d. Griķim piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Vilces pag., Vilces muižas Amo-
liņu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 7572;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5400,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 540,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā "

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 22. sept.
16040b Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils prfēektūra atsauc
savu sludinājumu, ievietotu gai-
dības Vēstnesša" 155. num.
1933. g. par Latv. iekšz. pases
ser. BZ Ns 000406/460, izd. no
Daugavpils prēf. 1927. g.23. sept.
ar Marijas Bogdanovs vārdu ,
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta un skaitās par derīgu.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus sadegušus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KL
X» 015374, izd. no Kaplavas
pag. valdes 1928. g. 13. janv. ar
Nechamas Zaks vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ne 022866,
izd. no Silenes pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Marijannas Gavrov-
skis, dzim. Ļacko, vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ne 013905, izd. no Kurcuma
pag. valdes 1928. g. 22. febr. ar
Ievas Baranovskis , dzim. Zakrev-
skis vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. KL No 022864, izd. no Silenes
pag. valdes 1928. g. 14. febr. ar
Viktora Barčs vārdu, un 5) Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ne 022865,
izd. no Silenes pag. valdes
1928. g. 14. febr. ar Alzbetas
Barčs, dzim. Ļacko, vārdu. 14053



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora Jāņa d. Zīverfa,
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Teodoram
Jāņa d. Zīvertam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Zaļenieku pag., Zaļās muižas
Laukanu mājas ar zemes grām.
reģistra Ns 9385;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3400,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 340,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 21. septembrī)
16041b Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 128o.,
1287.—1290. p., paziņo, ka;

1) 1934. g. 6. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Judeļa Mindeļaun Hajma Michel-
sona prasību apmierināšanai pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Friča
Liecenieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu hip.
Ne 4753-II reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Vecpils pagastā
un sastāv no Viesturu Ne 26F
mājām , 17,48 ha platībā;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2627,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2300,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 262,70;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Liepājā, 1933. g. 23. septembrī.
Ns 189. 16327

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Nepilngad. Oļģerta Kravis-
Kravinska prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 6. aprīlī, 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izoslē Fricim
Freidenfeldam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu
pag., sastāv no zemes gabala
„Aizgrāvas Ns 2 F" ar zemes
plāt. 15,98 ha ar zemes grāmatu
Ns 10200.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2549,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 2549,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 254,90.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos va*r ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū. 1933. g. 26. septembrī.
Ns 753 16444

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Zāmeļa d. Muzikanta,
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jānim
Zāmeļa d. Muzikantam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Tērvetes pag., Kalna mui-
žas Irbes mājas ar zemes grām.
reģistra Ne 8339;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2100,—
?ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,00 dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja- kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 22. septembī
16042b Tiesu izp. I. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā.Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībasapmierinājumam 1933. g.
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ota Friča d. Jāņpētera nekustamo
mantu, Talsu apr. Talsu pils.
immobilu Ns 375F, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 306, pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu pils.,
Rūpniecības ielā-Ne 8. Immobila
zemes platība ir 11485 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

.Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16030

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Ķup-
ševics (kanceleja.-Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 3. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē bezvēsts
promesošā Konstantīna Seliva-
iiova nekustamo mantu, Talsu
apr. Virbu pag. Jaunpagasta
muižas zemes gabalus ,,Kami-
šino"Ns51. ,,Pridorožnij" Ne 52,
,,Aleksandrovo" Nē 53 un „Kol-
pino" Nē 54, ar zemes grāmatu
reģistra Nē 498, pilnā sastāvā.
Zemes gabalu platība ir 4, 12 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
360 kriev. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16028

Taisos, 1933. s. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Uldriķa Ābola
1933. g. 29. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Uldriķa (Ulricha) Ābola ideālc
pusdaļu no nekustamās mantas
Ventspilī, 4. kvart., ar zemes
grāmatu Ns 169/2752;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā pat
Ls 240,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 12,— ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16395

Ventspilī, 1933. _g. 26. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Ķup-
ševics (kanceleja :Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valstszemes bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 3. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos bez-
vēsts promesošā Jermolaja Leona
dēla Matjuchova nekustamo
mantu, Talsu apr. Virbu pag.
Jaunpagasta muiž. zemes gaoalu
,,Arsenjevo" Ne 75 ar zemes
grāmatu reģ. Ns568, pilnā sastāva.
Zemes gabala platība ir 1,06 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 50,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
100 krievu rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet * divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16029

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpildīt. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Hermaņa Kalniņa
1933. g. 29. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņa Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ventspilī, 3. kvart., ar zemes
grāmatu Ne 307;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1290,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 129, ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 26. sept.
16396 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieki:
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Lejas Kāns 1933. g

29. novembrī, 10 rītā, Jelgavas ,
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē Lejas Kāns
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.,
ar zemes grām. Nē 666 5129:

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1080,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— un 18.000 rbļ. kr.
naudā ar

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 108,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g.26.septembrī .
16397 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā Ne6,
Ulicha ielā Ne51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo ,
ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo mantu piederošu Andi ejam
Jorena dēlam Ģēģeram un Līzei,
Andreja m. Ģēģers, dzim. Gulbis,
kas atrodas Liepājā, Hermaņa
ielā No 30/32 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ns 3930.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta par Ls 1680,—, un to pārdod
Aleksandra Vladislava un Alfonsa
Viksnes un citu prasības apmie-
rināšanai.

Uz so nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 16.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1680,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 168,— drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 25. septembrī.
L. Ns 891/33. g. 16325

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, kas piederMiķeilm
Jāņa d. Žimontam, sastāvošu no
„Žimantu Ns 89 F un Fa" mājas,
atdalītas no Kalētu un Maz-
Krūtes valsts muižas, aptver
16,93 ha ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apr. Kalētu
pag. un ierakstītas Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 4402.

Šī nekustamā manta no-
vērtētā par Ls 526,— un to pār-
dod pilnā sastāvā dēļ mirušā
Jāņa Skābe mantinieces Katrines
Bilerts prasības apmierināšanas
par Ls 305,10 ar o/ 0 un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 3340,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no no-
vērtējuma summas Ls 526,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kufa
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 52,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19.septembrī.
Ns 1790 16046

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Nē 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā. Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Miķeļa
Miķeļa dēla Budiča nekustamo
mantu, sastāvošu no ,,Zemturu
Nē 35Fa" mājām, atdalītām no
Priekules valsts muižas, aptver
17,45 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apr., Prie-
kules pag. un ierakstītas Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 4427.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2471,— un to pārdod pilnā
sastāvā Haīma Michelsona un
Miķeļa Leja prasību apmierinā-
šanai par Ls 1133,78 ar
izpildīšanas izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2600,— un nodroši-
nātas prasības Ls 2028,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 2471,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 247,10, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19. sept.
Ns 1790 16047

Tiesu izpildītais Ž. Kinens.

Saldus p. t. k. izsludina pat

nederīgu un atsauc nozaudēto
radiofona lietošanas atļ. .V 161,
izd. 1930. g. 27. maijā ar Frīd-
richa Dakters vārdu. 16423b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.B u dlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 128'.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Daugavpils kreditsab.
,,Diskonts", Daugavpils tirgotāju
un rūpnieku krāj-aizdevu s-bas,
Daugavpils ebiēju krāj-aizdevu
s-bas prasību apmierināšanai
1933. g. 30. dec, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Morducha Ābrama d. Šifa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Miesnieku ielā Nē 70,
Daugavpils pils. hipot. iec, ar
?.emes grāmatu reģistra Nē 1525,
jn sastāv no gruntsgabala Nē 3,
lit. a, 5349 kvadr. asu platībā
tin gruntsgabala Nē 6, lit. c,
13,84 kvadr. asu platībā, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25.000.— ,-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1164,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 25. sept.
16438 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā Nē 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Eduarda
Jāzepa d. Sauska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Nē 4886
un sastāv no Bevern muižas
zemes gabala Līpači Ns 4F un
4Fa, kopplatībā 16,56 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4372,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas fēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16298x

Grīvā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu iznild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publisks
izsolē Jura Mārtiņa d. Krūmiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Krustpilī, Rīgas ielā Ns 109, at
zemes grāmatu reģistra Ns 457
un sastāv no gruntsgabala ai
ēkām, aptverošu 2591 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.380,—;

3) nekustamai mantai ir hip
parāds Ls 4000,— ;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļā.

Krustpilī, 1933.g. 26. sept.
Ns 729 16437

Tiesu izpildītājs P. Dauge,

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nē 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izāka Zveina un Staņislava
Vincentova prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 31. martā, pīkst.10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Gulbinska nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag-, Babru sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 25899.
un sastāv no zemes gabaliem
Nē 2 2-a un 2-b, Kopplatībā
18,403 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2410,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100, — :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļā.

Krustpilī, 1933.g. 26.septembrī.
.Nē 405 16436

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nš 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hip. bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Haima Geršena d. Kuslika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektā
Ns 26, un sastāv no gruntsgabala
105,30 kv. bet pēc Zemkopības
departamenta mērniecības daļā
reģ. plāna 497 kv. m platībā,
ar zemes grām. reģ. Ns 514;

2) nekustamā manta ir ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 25.000,— un Latgales akciju
bankā par Ls 45.000,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 25.000,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt. jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pīrms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. Ns 37. 16302

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Jāņa Jaudzema prasības
apmierināšanai, 1934. g. 7. aprīlī,
plīst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Timoteja Manuila d. Boļšakova
tiesības nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ozol-
muižas pagastā Krievu Slobodas
sādžas zemes robežās, un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ne 21, 6,695 ha platībā
piederošu kopīgi ar Porfiriju
Manuila d. Boļšakovu ar zemes
grāmatu reģistra Nē 11803;

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta:

3) nekustama manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai visa
novērtēta par Ls 796,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1933.g. 25. septembrī.
L. Ns 793/30 16303

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Kokmuižas pag. valde atsauc
1933. g. 15. augusta „Vald.
V'ēsfn. " 180. num. ievietoto slu-
dinājumu par Latv. iekšz. pases
ser. ZN Nē 018550, izd. no
Vaidavas pag. valdes 1929. g.
4. febr. Nē 750 ar Martas-Elizabe-
tes Ezergailis vārdu, izsludinā-
šanu par nederīgu, jo minētā pase
atrasta. 14106o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kapa kļaus, aplie-
cību Nē 1383, izd. 1933. g. 18. febr.
no 10. Aizputes kājn. pulka ar
Pētera Kalniņa vārdu, dzim.
1910.g.,un2)kara kļaus, apliecību
Nē 12965, izd. 1924. g. 27. jūn.
no Ludzas kara apr. pr-ka ar
Alberta Jāna d. Dzelzskalēja
vārdu, dzim '. 1899. g. 14107o

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozagtu
Francim ļāņa d. Dunskim, dzīv.
Krāslavas pag. Vilmaņu sādžā,
Brauning" Sist. revolveri. k:i.

V 326240. 16421b



Latgales apgabalr. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik] 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē;
zeknes nod. prasības Ls 2010,07
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
14. novembra Ns 3481/z, 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā puoliskā izsolē pilnā
sastāvā Boļeslava Pāvila d.
Dzenīša nekustamo mantu, kas.
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grām. reģ.' Ne 16296
(144 sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Punduru sādžas zemes
viensētas Ns 10, platībā 9,230 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1181,— (par kādu summu
novērtēta aplikšanai ar nodok-
ļiem), bet solīšana sāksies, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326.p.;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1800— ar o „ Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā

daļa — jāiesniedz tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ka pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16455x

Zilupē, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

iec

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai par Ls 1939,04 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. septembra Ne 4921/z rīko-
juma un Gileļa Joffe prasības
Ls 160,—, pēc Rēzeknes apr.
5. iec. miertiesneša 1927. g.
8. janvāra Ne 23 izpildu raksta,
1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Heinricha Donota Aloiza d.
Trokše nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, ar zemes grām. reg.
Ns 12545 un sastāv no zemes
gabala Ne 187F, ar nosaukumu
,,Brūklāji", platībā 13,00 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1260,—;

jj neKusiama manta ir

ap-
grūtināta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 126,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas — Latgales apga-
baltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933.g. 22. septembrī.
16106 Tiesu izpildītājs O.Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 1941,66 ar no-
kavējuma rentēm un jaunu ter-
minu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 11. septembra Nē 4880/z
rīkojuma un maksātnespējīgās
Viļēnu krāj-aizdevu sabiedrības
konkursa valdes prasības Ls 526
aro%i Pēc Varakļānu iec. mier-
tiesneša 1930. g. 28. februāra
Ns 630 izpildu raksta, 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā,
Broņislava Domenieka d. Broka
niMiMiuim iiuhili Mi tiuuuaci

'., »

Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
ar zemes grām. reģ. Ns 11322 un
sastāv no zemes gabala Ne 12F
ar nosaukumu ,,Raksi", platībā
14,23 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2028,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1900;—;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 202,80;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16105 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Zilupes .

tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
vics (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Nsl5) paziņo, ka, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.' līdz
1290. p.:

1) Annas Medveģevs prasības,
viņas ārlaulības bērna — dēla
Vitālija Medveģeva uzturam ik
mēnesī divdesmit (20) latu, skai-
tot no 1928. g. 28. jūnijā līdz
tam laikam, kamēr viņš būs
spējīgs sevi uzturēt, bet katrā
ziņā līdz pilniem 14 gadiem un
Ls 50,— tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai, pēc Zilupes iec. mier-
tiesneša izpildu raksta Ns 233c/32
no 1933. g. 31. marta, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Alekseja Sīmaņa d.
Ostrovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 16893
(150 sēj.) un sastāv no minētā
pag. Ostrovsku sādža zemes
viensētas Ns 8, platībā 9,550 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 840,— (par kādu summu
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašval-
dībai);

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāda; solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p
not. no novērtēšanas vai priekš-
rocīgu prasību summas, kura no
tādām būs lielāka izsoles deenā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad pēc likuma tāda ir
vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16454x

Zilupē, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15) paziņo, ka,
saskaņā ar Civīlproc. ' nolik.
1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3210,59
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
21. augusta Ns 4430/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Antona Kaitana d.
Rusecka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. ar zemes grām. reģ. Nē 8586
(57 sēj.) un sastāv no zemes
gabala Nē 36F ar nosaukumu „Le-
jiņi", platībā 22,21 ha, atdalīta
no Timanovcu (Litaševo) muižas
399 folijas;

d izsoles vertioa
.) īpašuma —

Ls 2416,— (par kādu summu
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašval-
dībai;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3200,— ar % Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Lddzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16456x

Zilupē, 1933. g. 26. septembri.
Tiesu izpildītais N. lankovičs.

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam Ne 320, izd. 1926. g.
no Liepājas kara apr. pr-ka
ar 1890. g. dzimušā ļēkaba
Karuļa vārdu. 16386b

Jumurdas pagasta 6-klasīgai
pamatskolai

(Cēsu apriņķī) vajadzīgs

sKolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 10. oktobrī
pulksten 14.

Kandidātiem, kam ir tiesības
būt par 6-kla?īgas pamatskolas
priekšnieku, jāiesniedz pagasta
valdei dokumenti par izglītību,
veselības stāvokli un praksi
(vēlama īsa biogrāfija) līdz š. g.
10. oktobrim, pulksten 10, vai
minētā dienā jāierodas personīgi
pie skolas padomes.

Auto satiksme, Kokneses st.—
Jumurda

Adrese c. Jumurdu.
16425b Jumurdas pag. valde.

Gaiķu pagasta Vl-klasīgai
pamatskolai

vajadzīgs

s&olotājs
(vīrietis — muzikāls un kas
var pasniegt ari dziedāšanu).

Kandidātus lūdz pieteikties
Gaiķu pagasta valdē līdz š. g.
10. oktobrim, iesniedzot lūgumus
ar dzīves aprakstu, ģimenes stā-
vokli, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, un dokumentus
par izglītību, skolotāju tiesībām ,
līdzšinējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselības stāvokli.
Vēlēšanas notiks š. g. 12. oktobrī,
pulksten 12 dienā, Gaiķu pagasta
namā. Pasts caur Gaiķiem ,.
Tālrunis, Gaiķi Ns 19. Dzelz-
ceļa satiksme, dz. st. Saldus
11 km no Gaiķu pagasta nama.
16416vb Pagasta valde.

Cēsu pilsētas II pamatskolai
vajadzīgs

sūolatāļs,
ar ne mazāk kā 2 gadu praksi,
krievu valodas pratējs.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, iepriekšējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli iesniedzami
minētās skolas padomei ne vēlāk
kā līdz š. g. 3. oktobrim.

Vēlēšanas notiks pilsētas valdē
š. g. 7. oktobri.

Cēsīs, 1933. g. 26. septembri.
Ns 711. 16420b

Cēsu pilsētas valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Helenes ielā Ns 1,
pārdos vairāksolīšanā Ievas Ābele
Ābelīts kustamo mantu, novērt,
par Ls 1100,00 un sastāvošu
no 2 ātrspiedēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16409b

Liepājā, 1933. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. sept., pīkst '. 1 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 3, uz. 11,
Izraēla Mizrocha kustamās mant.,
novērtēt, par Ls 222,38 un sastā-
vošas no mēbelēm, pārdošana
nenotiks. 1648 Iz

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
5. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā. Ne 117, noliktavā,
pārdos vairāksolīšanā Viljama
Fetlera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2450,— un sastāvošu
no vienas drāts šujmašīnas fr.
,,Gebr. Brunner" Ns 286, viņa
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 16476z

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
5. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 117, III st.,
pārdos vairāksolīšanā Viljama
Fetlera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 460,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16475z

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.

I €«u iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
5. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ne 9, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Latvijas
darba uzņēmēju un piegād. kluba
lietā Jēkaba Kvēpa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 568,—
un sastāvēšu no mēbelēm, viņa
1929. g. ° 0-pe|ņas nodokļu pa-

rāda segšanai. 16388b
Rīgā, 1933. g. 27. septembri.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 64181 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 3. dec.
ar lrmgardes Riedel v. L 2744
^——' ~

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15,
ar piesūtīšanu „ 0,20.

Saturs:
198) Rīkojums par maizes labī-

bas cenām 1934. g. ražai.
199) Pārgrozījums muitas tarifos.

200) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi noteikumos par preču
importa regulēšanu.

201) Pārgrozījumi likumā par
žūpības apkarošanu.

202) Papildinājums dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar
rakstu nodevu.

203) Pārgrozījums likumā par
zemes ceļu satiksmi.

204) Papildinājums likumā par
nekustamas mantas atsavi-
nāšanu.

205) Jaunu amatu saraksts civīl-
resoros.

206) Pārgrozījums instrukcijā pie
noteikumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku at-
algojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām.

207) Instrukcija pie likuma par
sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

208) Pārgrozījumi instrukcijā pie
likuma par cūkkopības
veicināšanu.

209) Noteikumi par Latvijas hi-
potēku bankas parādnieku
maksājumu atlikšanu.

210) Noteikumi par Kara minis-
trijas apgādes pārvaldes
priekšnieka tiesībām un
pienākumiem.

RīDas-Hamburoas Iīnifa.
Preču tvaik. „ERNA ',

N. R. T. 491,18.
Braucienu saraksts par laiku

no 1933. g. 1. oktobra līdz 31. de-
cembrim.

Iziet no Rīgas uz Hamburgu:
7. oktobrī, 21. oktobrī, 4. novem-
brī, 18. novembrī, 2. decembrī
un 30. decembrī.

Kuģu aģentūra
Lorencs M. Meesenburg.

16392 Rīgā, L. Pils ielā Ns 6.

&axādl
sludinājumi.

L _

Tirdzniecības un aģentūras
paju sabiedrības

„Valenta'
dalībnieku ārkārt. vispārīgā

sapulce
notiks 1933. g. 24. oktobrī,
pulksten 17 pēc pusd. Rīgā,
Kaļķu ielā Ns 10, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi un priekš*-

likumi. 16391b Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Jāņa Miķelsona konkursa valde
sasauc 1933. g. 10. oktobrī,
pulksten 19, Rīgā, Karlīnes ielā
Ne 15, dz. 10, Jāņa M ķelsona

kreditoru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) konkursa valdes atalgojums;
3) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana, ier.ndošana katēgor.jās
un aktīva sadalīšana;

4) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
16470b zvēr. adv. K. Trauc:ņš.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1932. g.
20. septembra lēmumu slēgtās
dzīvokļu krizes apkarošanas koo-
peratīva ..Dzīvoklis" krāj-aizdevu
sabiediīaes kreditoru sapulce
tiek sasaukta š. g. 29. oktobrī,
pulksten 11, Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 1, dz. 6, ar šādu

dienas kārtību :
1) aizgādņa ziņojums;

2) l'kvidācijas komisijas loc:kļa
vēlēšanas.

Tanī pašā dienā un vietā
pulksten 12 ar tādu pašu dienas
kārtību tiek sasaukta minētās
sabiedrības biedru sapulce.

Dzīvokļu kiues apkarošanas
koop. ,,Dzīvoklis" krāj-aizdevu
sabiedrības kreditori tiek uz-
aicināti pieteikt savas prasības
mēneša laikā no šī sludinājuma
dienas šīs sabiedrības aizgādnim
Vaid m Krisbergam Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 1, dz. 6.
163?0b Aizgādnis V. Krisbergs.

Banltavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. novembrī, pīkst. 13 dienā, Bēnes
pagasta namā, Bēnē, augošu mežu

III iec. mežniecībā pavisam 30 vienības, platībā no 0.05 ha
līdz 0,58 ha, vērtībā pēc takses no Ls 39,— līdz Ls 317,—.

Mežu pārdos'uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 179.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem . 16410z

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie III iec. mežziņa. Bēnē.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Sēlpils
pag. Mežmuižā, virsmežniecības kancelejā,

I. Augošu skuju un lapkoku mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, pēc platības 23 vienībās

vērtībā no Ls 38,— līdz Ls 965,—.
II. Sekvestrētus nocirstus kokus:

II iec. mežniecībā 1 vienībā, vērtībā Ls 55,—.
III. Koka materiālu atlikumus no ēku jaunbūvēm:

II iec. mežniecībā, 1 vienībā, vērtībā Ls 9,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem, bet sekvestrētos un atlikušos mate-
riālus no būvēm uz atsevišķiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16418z

1933. g. 20. septembrī. No 743

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Zilupes
virsmežniecības kancelejā, Zilupē,

augošu mežu:
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, kopsummā 56 vienības

vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 778,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ] 54 j y

Dzelzceju Miks mater. apsi
izsludina

rakstveida sacensības:
1933. g. 21. oktobrī uz 15000 kg raibo kokvilnas diegu atkritumu

piegādi,
,, 15000 kg motoru naftas piegādi,
,, 100000 kg I šķiras petrolejas piegādi,

1933. g. 23. oktobrī „ 1) 15000 kg Il ' lab. plākšņu dzelzs piegādi,
„ 2) 2000 kg dobotas dzelzs piegādi,
,, 3) 3000 kg plakanās dzelzs piegādi un

rakstveida izsoli
1933. g. 11. oktobri uz 500 mtr. nebalināta linu audekla 71 cm pl.

piegādi.
Sacensību un izsoles sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu Virsvaldē, Oogoļa ielā 3, ist. 103. L 2779

K. M. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 5. oktobrī, pīkst. 11,

Kadetu garos zābakus, pēc mēra... 110pārus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1 a.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

pārvaldes finanču daļā. 16477z L 2777

Pasta od telegrāfa flepaifaints
izsludina š. g. 13. oktobrī, pulksten 11,

rakstveida izsoli 2* L2773

10gab.tēlefonusarunu skapjiem 90 15 x 195cm;
š. g. 16. oktobrī, pulksten 11,

70 mspph isaigātāiu igiem n 4 llin.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Ns 58. 16478

K.M. Apgādes pārvalde
1933. g. 11.oktobri Izsludinātā Izsoli l^

vilnas anlm neiesmUs.

Daugavpils pilsētas valde
izdos rakstveida sacensībā

4000—5000 tonnu aKmepžļu piegādi
gada laikā Daugavpils pilsētas elektrības stacijas vajadzībām.

Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 15. oktobrim, pīkst 12. Pie-
dāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas
bet šis nodrošinājums, līgumu parakstot, būs jāpalielina līdz Ls 8000
Piedāvājumos jāuzrāda:

1) akmeņogļu raktuves nosaukums,
2) akmeņogļu marka,
3) akmeņogļu īpašības un analizēs rezultāti resp. mitruma,,

gaistošo vielu, pelnu un sēra saturs, kalorimetriskais siltums, ražīgums
absol. sausās oglēs,

4) maksāšanas noteikumi.
Akmeņogles būs jāpiegādā Daugavpils I vai II preču stacijā.

16419z 2*_ Pilsētas valde.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 4. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles sludinā-
jums, kļūdas izlabojot, šādi papildināts: Dundagas virsmežniecībā:
izs. vien. N° 2, a'lē: Piezīmes,- pierakstīts: ,,Atstājami un nav
cērtami kv. 71, c. 1932. g. atd. 3, numur, koki 188 gab." Piebalgas
virsmežniecībā: izs. vien. Ns 22, tekstā pierakstīts: ,,un kv. 58,
c 1933. g.". 16408z


	Valdības Vēstnesis no. 218 28.09.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193조̜ၱ̜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Section
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	f ) mesu āāudinajumt. ?�촎ヿ촎����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&axādl sludinājumi. L _�ジ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


